

Proposta de Preços

Referente à Licitação de Pregão Presencial n 01/2026 CAMARA MUNICIPAL DE SÃO LEOPOLDO-RS

Empresa Mais Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda

CNPJ.: 47.484.691/0001-00

Inscrição Estadual: 047/0027444

Inscrição Municipal: 5083-0

Endereço: Travessa Um, nº 83, Sala 02, Bairro: Arroio Feliz - Cidade: Feliz/Rs - CEP: 95770-000

Fone/fax: (51) 99590-7159 ou (51) 99730-2643

E-mail: maisesporte@passarelafeliz.com.br

E-mail para ata: atasecontratos@passarelafeliz.com.br

E-mails para empenhos: empenhos@passarelafeliz.com.br (material escolar e de expediente)

estoque@passarelafeliz.com.br (esportivo/brinquedos/aviamentos)

Representante legal: Leonardo Martiny

Cargo/função: administrador/proprietário

Nacionalidade: Brasileiro Naturalidade: Feliz/Rs

Estado Civil: solteiro

CPF: 031.348.950-56

RG: 2099030484 SJS/DI RS

DADOS BANCÁRIOS:

Cresol

Agência: 5613 Conta: 14750-8 Pix Chave Aleatória: 4a2b7e54-68f9-40a7-951a-9a337c421bbd

Banco do Brasil

Agência: 2061-3 Conta: 19344-5 Pix CNPJ: 47.484.691/0001-00

Banrisul

Agência: 0142 Conta: 060688910-6

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
6	UN	20	Bacia Plástica, redonda, frisada, polipropileno, 40 cm x	ARQPLAST	R\$ 20,40	R\$ 408,00
12	UN	10	Cola tipo Superbonder 5gr	ALFA	R\$ 9,50	R\$ 95,00
13	CX	100	Copo plástico descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida 200ml c/2.500 un.(25	COPOSUL	R\$ 138,00	R\$ 13.800,00
14	CX	60	Copo plástico descartável confeccionado com resina termoplástica de 80ml c/2.500 un.(25 pacotes c/ 100 un.)	COPOSUL	R\$ 118,00	R\$ 7.080,00
20	UN	10	Escova para limpeza de garrafa térmica de 1 litro, 25 cm	NDE	R\$ 12,00	R\$ 120,00
21	UN	20	Escova para limpeza de vaso sanitário, nylon, de cabo plástico, 34 cm, cerdas 0,40 mm	IMP	R\$ 14,00	R\$ 280,00
22	UN	50,00	Escova tipo lava tanque, madeira, formato oval, 5cm x 6cm x 13 cm	DALCIN	R\$ 6,00	R\$ 300,00
24	PCT	120	Esponja de lã de aço 60 gr (pacote c/ 8 unidades)	VEGA	R\$ 3,50	R\$ 420,00
25	UN	200	Esponja dupla face multissuso 110mm x 74mm x 23mm	ESPONFLORA	R\$ 1,35	R\$ 270,00
27	UN	120	Garrafa térmica 1L termolar chimarrita	SOPRANO	R\$ 42,00	R\$ 5.040,00
34	PAR	60	Luvas de Látex, antiderrapante, tamanho médio	NOBRE	R\$ 6,00	R\$ 360,00
35	CX	60	Luvas cirúrgicas, tamanho grande (caixa com 100 unidades)	INOVEN	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
36	UN	60	Mop giratório com balde 8 litros, 3 refis (4x35x35), cabo de 108 a 128 cm, com extensor	NOBRE	R\$ 49,00	R\$ 2.940,00
37	UN	50	Pá de lixo, plástico, dimensões de 26x8,5x26 cm, com cabo mínimo de 120 cm	DALCIN	R\$ 12,90	R\$ 645,00
39	CX	60	Palito de fósforo, longo, 5 cm, caixa c/ 200 unidades	FIAT	R\$ 4,66	R\$ 279,60

PEÇO DESCLASSIFICAÇÃO DO ITEM 36, POR ERRO DE COTAÇÃO, QUE GEROU UM PREÇO INGERENTE.

Travessa UM, 83, bairro Arroio Feliz, Caixa Postal 95770-000, Santa Leopoldina, RS. Mais Esporte Comércio de Artigos Esportivos Ltda CNPJ.: 47.484.691/0001-00

He

304

40	UN	400,00	Pano alvejado para chão, 20 batidas, tipo saco, 60x80cm	FISHER	R\$ 6,99	R\$ 2.796,00
41	PCT	200,00	Pano multiuso, 33x60 cm (embalagem c/ 5 unidades), 50cm x 30cm	INOVEN	R\$ 3,20	R\$ 640,00
45	UN	80	Refil avulso para esfregão vassoura Mop, 35 cm de diâmetro	NOBRE	R\$ 21,50	R\$ 1.720,00
46	UN	10	Rodo de madeira 40 cm, com borracha dupla e cabo de madeira de 150 cm	DALCIN	R\$ 14,00	R\$ 140,00
49	PCT	200	Saco de lixo, 100 litros preto polietileno, reforçado, 8 micras espessura (embalagem c/ 100 unidades)	NDL	R\$ 75,00	R\$ 15.000,00
50	PCT	200	Saco de lixo, 60 litros preto polietileno, reforçado 8 micras (embalagem c/ 100 unidades)	NDL	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
51	PCT	200	Saco de lixo, 40 litros preto polietileno, reforçado, 8 micras (embalagem c/ 100 unidades)	NDL	R\$ 26,99	R\$ 5.398,00
Total da Proposta =					R\$	67.451,60

Total da proposta:

Validade da proposta:

Prazo de entrega:

Prazo de garantia:

Prazo de pagamento:

SESSENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS, E SESSENTA CENTAVOS

CONFORME O EDITAL

CONFORME O EDITAL

CONFORME O EDITAL

CONFORME O EDITAL

Declaramos que todos os produtos são de procedência nacional.

Declaramos que as propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaramos que sob as penas da lei o devido cumprimento das exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas, está desobrigado da cota legal para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados da Previdência Social, prevista no art. 93 da Lei nº 8.213 de 1991.

Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação, declaro ainda que estamos de acordo com todas as normas do edital.

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa responsável por esta proposta, está enquadrada na categoria PEQUENO PORTE, bem como não está incluída nas hipóteses do § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.

Feliz - RS, segunda-feira dia 23 de fevereiro de 2026.

MAIS ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
André Luciano Alves Farinon - Procuração

47.484.691/0001-00
MAIS ESPORTE COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
TV UM VR\$ 452, 83, SALA 2
ARROIO FELIZ - CEP 95770-000
FELIZ - RS

305